
UCHWAŁA NR IV/34/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Sokólskiego

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 oraz z 2014 r. poz. 183 i 1195) oraz art. 12 pkt 
11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/28/2015 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Sokólskiego wprowadza się następującą zmianę:

- dodaje się § 3 w brzmieniu: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 27 stycznia 
2015 r.

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




